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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.11.dt.10.02.2000 
 

  
PER  

DHENIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI” TE QYTETIT TE TIRANES 
PIKTORIN E NJOHUR SADIK KACELI 

 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës pasi mori në shqyrtim relacionin e përgatitur 

nga Drejtorisë së Kulturës për të vlerësuar me Titullin “Qytetar Nderi” të 

Tiranës, personalitetin e njohur të kulturës shqipëtare “Piktorin e 

Popullit” Sadik Kaleci, mbështetur në ligjin 7572 dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” neni 14 pika 19 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të vlerësojë me Titullin “Qytetar Nderi” të Tiranës personalitetin e 

shquar të kulturës shqipëtare Z. Sadik Kaceli me këtë motivacion:  

      “Për kontributin e shquar në kulturën kombëtare dhe për vlera të 

larta qytetare” 

 

2. Të organizohet ceremonia përkatëse me fondet e Bashkisë 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


